– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1303）

Huili Resources (Group) Limited
滙力資源（集團）有限公司

完成有關

收購目標公司全部已發行股本

涉及根據一般授權發行代價股份的

須予披露交易

茲提述滙力資源（集團）有限公司（「本公司」）日期為二零二四年六月二十五日的
公告（「公告」），內容有關（其中包括）收購事項。除另有界定者外，本公告所用詞
彙與公告所界定者具相同涵義。

董事會欣然宣佈，買賣協議項下所有先決條件已獲達成，且收購事項已根據買
賣協議的條款及條件於二零二四年七月二十四日完成。於完成後，本公司間接
擁有目標公司的100%股權，且目標公司已成為本公司之間接全資附屬公司。因
此，目標公司的財務業績將於本集團的財務報表綜合入賬。

根據買賣協議，代價 35,200,000港元已由本公司於完成時按發行價每股代價股
份約0.48港元通過配發及發行 73,333,333股代價股份予賣方支付。

代價股份

本公司按發行價每股代價股份約0.48港元配發及發行73,333,333股代價股份予賣
方，藉以結付代價35,200,000港元，佔本公司經配發及發行代價股份擴大之已發
行股本約3.6%。

– 2 –

對本公司持股架構的影響

本公司於緊接完成前及緊隨完成後的持股架構載列如下：

股東 緊接完成前

緊隨配發及
發行代價股份後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

天圓國際有限公司
（附註1） 521,000,000 26.8 521,000,000 25.8

馮源濤 306,522,040 15.8 306,522,040 15.2

富聯控股有限公司
（附註2） 137,792,017 7.1 137,792,017 6.8

賣方 – – 73,333,333 3.6

其他公眾股東 978,673,943 50.3 978,673,943 48.6

總計 1,943,988,000 100.0 2,017,321,333 100.0

附註：

1. 崔亞洲先生（「崔先生」）為天圓國際有限公司全部已發行股本的法定及實益擁有人，天圓
國際有限公司持有本公司的521,000,000股股份。因此，根據證券及期貨條例，崔先生被視
為於本公司之該等股份中擁有權益。

2. 葉欣先生（「葉先生」）為富聯控股有限公司全部已發行股本的法定及實益擁有人，富聯控
股有限公司持有本公司的137,792,017股股份。因此，根據證券及期貨條例，葉先生被視為
於本公司之該等股份中擁有權益。

承董事會命
滙力資源（集團）有限公司

主席
崔亞洲

香港，二零二四年七月二十四日

於本公告日期，執行董事為崔亞洲先生（主席）、葉欣先生、王茜女士及周建忠
先生；非執行董事為曹野先生；及獨立非執行董事為項思英女士、黃梅女士及
陳炳權先生。